
PVC Podlahová páska samolepící 5 m - světle šedá (156)
Popis produktu

PVC soklová samolepící páska pro použití hlavně u PVC podlahových krytin. Snadná a rychlá montáž
díky samolepící pásce na zadní straně. Vytvářejí přirozený přechod mezi podlahou a stěnami, které
zároveň chrání od zašpinění při vytírání, zametání, vysávání. V nabídce PVC lemovek můžete vybírat z
mnoha barevných odstínů - od jednobarevných až po PVC lemovky s dekorem. Samolepící lemovka
má cca 2 mm "zlom", díky kterému ji vytvarujete. délka 5 m

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

PVC Podlahová samolepící páska 5 m - světle šedá (156) 5907684628467 5907684628467 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Egibi

Délka 5 m

Barva světle šedá

Hmotnost 0.2 kg

Velikost 5 m

Vytvořeno dne: 22.10.2024

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


